
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chebu ev.č. 0023/20 ze dne 

16. 1. 2020 (dále jen „dodatek“) 
 
 

Smlouva se uzavírá mezi: 
 
 
Poskytovatelem:   město Cheb 
Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 20 
Telefon, fax:    xxxxx 
IČO:     00253979 
DIČ:     CZ00253979 
Zastoupený:    starostou Mgr. Antonínem Jalovcem 
Bankovní spojení:   xxxxx 
Číslo účtu:    xxxxx 
Variabilní symbol:   xxxxx 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
Příjemcem:    Sportovní klub stolního tenisu Cheb, z. s. 
Bydliště/Sídlo:   Plynárenská 77/4, Dolní Lomany, 351 01 Františkovy Lázně 
Telefon, fax:    xxxxx 
IČO:     64840271 
DIČ:    --- 
Registrace v obchodním rejstříku: spisová značka L 2279 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Zastoupený:    MUDr. Antonem Gavlasem 
Bankovní spojení:   xxxxx 
Číslo účtu:    xxxxx 
 
(dále jen příjemce) 
(společně jako „smluvní strany“) 
 
uvedené subjekty ujednaly následující: 
 
 

Článek I. 
Předmětem dodatku je prodloužení lhůty dokončení realizace projektu, termínu čerpání 
a současně i prodloužení termínu vyúčtování u dotace poskytnuté příjemci poskytovatelem na 
základě smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chebu uzavřené smluvními stranami 
dne 16. ledna 2020, ev. č. 0023/20 (dále jen „smlouva“). 
 
 
 

Článek II. 
1. Původní text. Čl. II. odst. 2 smlouvy, který zní: 

„Příjemce se zavazuje dodržet lhůtu dokončení realizace projektu do 31. 12. 2020. 
 



se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
Příjemce se zavazuje dodržet lhůtu dokončení realizace projektu do 30. 06. 2021. 
 

2. Původní text. Čl. II. odst. 3 smlouvy, který zní: 
„Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky výhradně k účelu uvedenému 
v článku I. odst. 2 za podmínek uvedených v II. odst. 1 této smlouvy a vyčerpat je nejpozději do 
31. 12. příslušného roku. Tyto prostředky nesmí poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým 
osobám, pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty. 
Poskytnuté peněžní prostředky nelze čerpat na dary, mzdy pracovníků nebo funkcionářů 
příjemce či příjemce samotného, penále, úroky z úvěrů, náhrady škod, pojistné, pokuty a jiná 
podobná plnění, nekorespondující s účelem poskytnutí této dotace.“ 
 
se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky výhradně k účelu uvedenému 
v článku I. odst. 2 za podmínek uvedených v II. odst. 1 této smlouvy a vyčerpat je 
nejpozději do 30. 06. 2021. Tyto prostředky nesmí poskytnout jiným právnickým nebo 
fyzickým osobám, pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly 
poskytnuty. Poskytnuté peněžní prostředky nelze čerpat na dary, mzdy pracovníků nebo 
funkcionářů příjemce či příjemce samotného, penále, úroky z úvěrů, náhrady škod, 
pojistné, pokuty a jiná podobná plnění, nekorespondující s účelem poskytnutí této dotace. 
 

3. Původní text. Čl. II. odst. 7 smlouvy, který zní: 
„Příjemce je povinen provést a předložit závěrečné vyúčtování dotace, a to nejpozději do 31. 
01. 2021. Při vyúčtování předloží příjemce odboru ŠTaK Městského úřadu v Chebu – garantu 
smlouvy, kopie účetních dokladů ve výši poskytnuté dotace, dokládajících jeho 
použití a řádné uhrazení.“ 
 
se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
Příjemce je povinen provést a předložit závěrečné vyúčtování dotace, a to nejpozději do 
31. 07. 2021. Při vyúčtování předloží příjemce odboru ŠTaK Městského úřadu v Chebu – 
garantu smlouvy, kopie účetních dokladů ve výši poskytnuté dotace, dokládajících jeho 
použití a řádné uhrazení.“ 
 
 

4. Původní text. Čl. II. odst. 8 smlouvy, který zní: 
„Nevyčerpané finanční prostředky z dotace je příjemce povinen vrátit do 31. 12. 2020 formou 
bezhotovostního převodu na účet poskytovatele vedený u Komerční banky, a.s. (viz výše).“ 
 
se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
Nevyčerpané finanční prostředky z dotace je příjemce povinen vrátit do 31. 07. 2021 formou 
bezhotovostního převodu na účet poskytovatele vedený u Komerční banky, a.s. (viz výše). 
 
 
 

Článek III. 
1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 

nezměněna. 
 

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a je vyhotoven ve třech 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel. Dodatek nabývá účinnosti 



nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Poskytovatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku 
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

3. O uzavření dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Chebu usnesením č. ZM 13/22/2021 ze dne 
21. 1. 2021. 
 

 
 
 

 

datum:       datum:  
 
 
 
poskytovatel:       příjemce:  
město Cheb       Sportovní klub stolního tenisu Cheb, z.s. 
zastoupené starostou      zastoupený předsedou 
Mgr. Antonínem Jalovcem    MUDr. Antonem Gavlasem 


